



SZPITAL SPECJALISTYCZNY „INFLANCKA” im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” SP ZOZ



OGŁOSZENIE z dnia 30.11.2018 r.

O KONKURSIE OFERT NA DZIERŻAWĘ POWIERZCHNI 31,1 m² WRAZ Z WYODRĘBNIONYM LOKALEM PRZEZNACZONYM DO PROWADZENIA KIOSKU Z MOŻLIWOŚCIĄ PROWADZENIA BUFETU ZNJADUJACYM SIĘ W SZPITALU SPECJALISTYCZNYM INFLANCKA im. KRYSI NIŻYŃSKIEJ "ZAKURZONEJ" PRZY UL. INFLANCKIEJ 6 W WARSZAWIE

Szpital Specjalistyczny INFLANCKA im. Krysi Niżyńskiej "Zakurzonej" zaprasza do składania ofert na dzierżawę powierzchni użytkowej 31,1 m² z wyodrębnionym lokalem przeznaczonym do prowadzenia kiosku z możliwością prowadzenia bufetu dla pacjentek oraz gości odwiedzających w budynku Szpitala Specjalistycznego INFLANCKA im. Krysi Niżyńskiej "Zakurzonej" przy ul. Inflancka 6 w Warszawie.

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest:

Złożenie oferty na „Formularzu Oferty” wg załączonego do niniejszego ogłoszenia wzoru (załącznik nr 2 do Informatora konkursu) wraz z dokumentami określonymi w formularzu oraz koncepcją funkcjonowania lokalu. Wzór „Formularza Oferty” dostępny jest na stronie internetowej pod adresem: www.szpital-inflancka.pl oraz na stronie www.um.warszawa.pl

- Oferty na dzierżawę lokalu użytkowego należy składać w zamkniętej kopercie z napisem:

„OFERTA NA DZIERŻAWĘ POWIERZCHNI 31,1 m² WRAZ Z WYODRĘBNIONYM LOKALEM PRZEZNACZONYM DO PROWADZENIA KIOSKU Z MOŻLIWOŚCIĄ PROWADZENIA BUFETU ZNJADUJACYM SIĘ W SZPITALU SPECJALISTYCZNYM INFLANCKA IM. KRYSI NIŻYŃSKIEJ "ZAKURZONEJ" PRZY UL. INFLANCKIEJ 6 W WARSZAWIE”

od poniedziałku do piątku, godzinach od 08:00 do 15:30 w Sekretariacie Szpitala Specjalistycznego INFLANCKA im. Krysi Niżyńskiej "Zakurzonej" przy ul. Inflanckiej 6

Termin składania ofert upływa w dniu 17.12.2018r. o godz. 10⁰⁰

- Oferent może przed złożeniem oferty dokonać oględzin pomieszczeń, po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym pod nr tel.: 797 301 531 – Mirosława Sekular

- Warunki dopuszczenia oferty do konkursu są zawarte w „Informatorze konkursu ofert na dzierżawę powierzchni 31,1 m² wraz z wyodrębnionym lokalem znajdującym się w Szpitalu Specjalistycznym INFLANCKA im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” przy ul. Inflanckiej 6 w Warszawie” - załącznik nr 1 do ogłoszenia.
- Oferty niespełniające ww. wymogów lub złożone po terminie składania ofert, nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone oferentom.

Otwarcie ofert: Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.12.2018.r. o godz. 10.30** w pokoju nr 155.

Oferty oceniane będą przez Komisję Konkursową pod względem proponowanej wysokości czynszu (100%).

Wynik postępowania zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej www.szpital-inflancka.pl na stronie internetowej www.um.warszawa.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Szpitalu Specjalistycznym INFLANCKA im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej”.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 797-301-503 Krzysztof Silny.

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego „INFLANCKA”
ul. Inflanckiej 6, 01-641 Warszawa
Lp. med. Krzysztof Romanowski